

Holbech Holding ApS
Ølholm Bygade 51, 7160 Tørring

CVR-nr. 25 66 56 27

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2017

Henrik Holbech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Holbech Holding ApS Ølholm Bygade 51 7160 Tørring |
| | Telefon: 86512444 |
| | CVR-nr.: 25 66 56 27 |
| | Stiftet: 16. oktober 2000 |
| | Hjemsted: Tørring |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Henrik Holbech |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg |
| Dattervirksomhed | Sjoot.dk ApS, Tørring |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i aktier i datterselskaber og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 395 t.kr. mod 194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at retablere kapitalen ved positive resultater i fremtiden. Ledelsen har fremlagt en plan for retableringen på generalforsamlingen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -5.015 | -6.595 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -33.500 | 203.096 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 90.576 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 433.306 | -93.191 |
| Resultat før skat | 394.791 | 193.886 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 394.791 | 193.886 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 394.791 | 193.886 |
| Disponeret i alt | 394.791 | 193.886 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--------------------------|--|---------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>0</u> | <u>33.500</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>33.500</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>33.500</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | <u>1.979</u> | <u>1.994</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.979</u> | <u>1.994</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.979</u> | <u>35.494</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|-----------------------------------|---------------------------------------|-----------------------|------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| 3 | Overført resultat | -157.020 | -551.811 |
| | Egenkapital i alt | <u>-32.020</u> | <u>-426.811</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Andre hensatte forpligtelser | <u>0</u> | <u>428.306</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>428.306</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Anden gæld | <u>33.999</u> | <u>33.999</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>33.999</u> | <u>33.999</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>33.999</u> | <u>33.999</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.979</u> | <u>35.494</u> |

Noter

| | 30/6 2017 | 30/6 2016 |
|--|-----------------|-------------------|
| 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2016 | 1.156.233 | 1.122.409 |
| Omregning til valutakurs | 0 | 324 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 33.500 |
| Afgang i årets løb | -1.122.733 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2017 | 33.500 | 1.156.233 |
| Nedskrivninger 1. juli 2016 | -4.134.004 | -3.980.579 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -56.681 | 203.096 |
| Årets tilbageførsler på afgang | 4.134.004 | 0 |
| Udbytte | 0 | -263.330 |
| Nedskrivning af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 23.181 | -93.191 |
| Nedskrivninger 30. juni 2017 | -33.500 | -4.134.004 |
| Modregnet i tilgodehavender | 0 | 2.582.965 |
| Overført til hensatte forpligtelser | 0 | 428.306 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 0 | 3.011.271 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | 0 | 33.500 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Sjoot.dk ApS | Tørring | 67 % |
| 2. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital 1. juli 2016 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2016 | -551.811 | -746.021 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 394.791 | 193.886 |
| Valutakursregulering udenlandske datterselskaber | 0 | 324 |
| | -157.020 | -551.811 |